
 

Om Net 1: Net 1 erbjuder mobilt bredband till privat- och företagsmarknaden i Sverige, Norge och Danmark. Net 1s unika 

bredband täcker mer än 84% av den skandinaviska landytan samt ett avstånd 6 – 12 mil ut från kustlinjen. Företaget har 

varit verksamt sedan 2007. Till Net 1s kunder hör: Rikspolisstyrelsen, SCA och Sveaskog. Sedan våren 2009 ägs Net 1 av 

Access Industries. www.net1.se 

Pressmeddelande 9 juni 2010 

Vattenfall väljer Net 1 för landstäckande 
kommunikationstjänster 
Vattenfall Eldistribution AB har tecknat avtal med Net 1 avseende landstäckande 
kommunikationstjänster för IP-trafik. Avtalet innebär att Vattenfall Eldistribution AB väljer Net 1s 
tjänster för kommunikation i sitt eldistributionsnät.  

Vattenfall Eldistribution AB kommer att använda Net 1s kommunikationstjänster för 
driftkommunikation med Vattenfalls stationer och frånskiljare. Det handlar dels om fjärrstyrning och 
fjärrkontroll av enheter ute i distributionsnätet men även kommunikation mot enskilda stationer. 
Vattenfall Eldistribution AB valde Net 1 på grund av driftsäkerheten och täckningen i nätet. Avtalet 
löper initialt över två år.   

– ”Det är centralt för oss att kommunikationen rörande eldistributionsnätet är av högsta möjliga 
kvalitet, och att nätet inte går ner, även under elavbrott. Net 1s lösning, med en exceptionell 
täckning över hela landet och välplanerade system för driftsäkerheten, passar oss perfekt.” säger 
Peder Ström, Chef Tekniksystem på Vattenfall Eldistribution AB. 

– ”Vi är mycket stolta över att kunna hjälpa Vattenfall Eldistribution med deras landstäckande 
kommunikationsbehov. Vi har fått mycket uppmärksamhet för vårt erbjudande gentemot 
privatkunder på sistone, och det är roligt att även kunna visa upp våra innovativa och anpassade 
lösningar för företagsmarknaden. Vattenfall, som har sina stationer lokaliserade över hela landet, 
utnyttjar vår täckning till max och det här samarbetet visar verkligen hur starkt vårt erbjudande är”, 
säger Per Borgklint, VD på Net 1. 
 
Net 1 uppgraderar teknik och prestanda i nätet 
Net 1 valde nyligen Ericsson som teknikpartner inför en omfattande utbyggnad av nätet i hela 
Skandinavien. Övergången till Ericsson som teknikleverantör inleds i Sverige i juni. Genom 
övergången fördubblas kapaciteten i nätet och ny teknik tillförs som gör det möjligt att öka 
överföringshastigheten från dagens 3.1 Mbit/sek till 14.4 Mbit/sek. Parallellt genomförs en 
nätutbyggnad som innebär att Net 1 ökar täckningen i Sverige från 90 till över 95 procent.  

- Teknikbytet och utbyggnaden är en del i vår beslutsamhet att ge våra kunder högsta 
tänkbara kvalitet. För företag som Vattenfall är våra tjänster en kritisk del i deras verksamhet 
och genom omfattande satsningar i nätet kan vi erbjuda dem en allt högre driftsäkerhet och 
prestanda, säger Per Borgklint, VD på Net 1.  
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